

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**MAAC Company ApS**  
**H. C. Hansens Gade 11, 2. tv.**  
**2300 København S**

**CVR-nr. 43 28 45 25**

**Årsrapport for regnskabsåret**  
**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. april 2024

Maria Eriksen-Jensen  
dirigent



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8 - 9
Noter .....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabsnavn:** MAAC Company ApS  
H. C. Hansens Gade 11, 2. tv.  
2300 København S

**CVR-nr.:** 43 28 45 25

**Hjemsted:** København

**Stiftelse:** 25. maj 2022

**Direktion:** Maria Eriksen-Jensen

**Revisor:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 35 48 61 78

**Kontaktperson:** Jan Madsen, reg. revisor  
[jm@edelbo.dk](mailto:jm@edelbo.dk)

## LEDELSESBERETNING 2023

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets væsentligste aktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023 et resultat på 6.697 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2023**

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	5.889	40.781
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	5.889	40.781
Finansielle indtægter .....	5.510	0
Finansielle omkostninger .....	-2.699	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	8.700	40.777
1 Skat af årets resultat .....	-2.003	-8.971
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	6.697	31.806
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	6.697	31.806
Disponeret i alt .....	6.697	31.806

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****AKTIVER**

Note	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Andre finansielle anlægsaktiver .....	229.010	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
Andre tilgodehavender .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>21.166</u>	<u>99.008</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>21.166</u>	<u>99.008</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>250.176</u>	<u>99.008</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****PASSIVER**

Note	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat .....	38.503	31.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<u>78.503</u>	<u>71.806</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	0	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Skyldig selskabsskat .....	2.003	8.971
Gæld til kapitalejer .....	155.295	0
Anden gæld .....	14.376	18.231
	<u>171.673</u>	<u>27.202</u>
<b>GÆLD I ALT .....</b>	<u>171.673</u>	<u>27.202</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>250.176</u>	<u>99.008</u>

- 2 Gennemsnitlig antal beskæftigede.  
3 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**NOTER**

Note	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Selskabsskat .....	2.003	8.971
Udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.003</u>	<u>8.971</u>
<b>2. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Maria Eriksen-Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 716c3ed4-69c5-4e2b-aa2e-144d0596d036

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-04-23 19:34:37 UTC



## Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 188.176.xxx.xxx

2024-04-23 20:23:30 UTC



## Maria Eriksen-Jensen

Dirigent

Serienummer: 716c3ed4-69c5-4e2b-aa2e-144d0596d036

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-04-29 06:29:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: LMGMU-73T3H-LLUBY-A21MN-L6MSB-NO181

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**